
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

NF 

NF 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

No. 

4 

19 

41 

99 

77 

913 

175 

87 

27 

21 

801 

497 

18 

89 

92 

Name 

Joe Maessen 

Miro Cappuccio 

Lukas Stribny 

Sina Willmann 

Marie Lücke 

Ralf Scharnbach 

Sebastian Lodder 

Timo Buczkowski 

Leon Theisen 

Steffen Helfrich 

Marlon Pfeifer 

Anke Scharnbach 

Thomas Zienecker 

Manfred Zienecker 

Daniel Fischer 

Club/Wohnort 

Ysselsteyn 

MSV Lahnberge 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSF Winningen 

Mcc Ettringen 

Kamp-Lintfort 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSF Winningen 

MCC Eckartsborn 

MSC Aufenau/DMV 

Ochtendung 

Klosterlechfeld 

Klosterlechfeld 

Untermeitingen 

Team 

Quad-Briel Racing Team 

RNH Racing Team 

Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Hasibert Racing Team 

Willmann Quad Racing 

E-ATV 

Willmann Quad Racing 

Alskom Ktm Race Factory 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Ohne 

Fahrzeug 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

10 

11 

9 

8 

12 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

Ges. 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

28 

26 

22 

22 

19 

17 

12 

0 

0 

Gedruckt: 24.10.2021 17:33:34 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

 

Geamtergebnis Quad ab 14 Jahre 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 


